
1 

 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról szóló 17/2009. (XII.18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1.§ (1) bekezdésében és a 6. § a) pontjában kapott felhatalmazás alapján – a Magyar 

Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva - a következő rendeletet alkotja: 

 

1.§ A helyi iparűzési adóról szóló 17/2009. (XII.18.) önkormányzati rendelet 8.§ (2) 

bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 

„(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 

naponként 1.000,- Ft.”  

 

2.§ (1) E rendelet 2011. május l-jén lép hatályba. 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg Gönyű Község Önkormányzatának a helyi 

iparűzési adóról szóló 3/1992. (I.24.) rendeletének módosításáról szóló 11/1992. (VII.4.) 

önkormányzati rendelete, 12/1993. (XI.16.) önkormányzati rendelete, 11/1995. (X.6.) 

önkormányzati rendelete, 16/1995. (XII.27.) önkormányzati rendelete, 17/1997. (XII.22.) 

önkormányzati rendelete, 17/2000. (XII.22.) önkormányzati rendelete, 29/2002. (XII.18.) 

önkormányzati rendelete, valamint a helyi iparűzési adóról szóló 17/2009. (XII.18.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 17/2010. (XII.16.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti.  

 

  

 

 

 

 Major Gábor dr. Kállai Erik 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 

Gönyű, 2011. április 28. 

 

  dr. Kállai Erik 

  jegyző 


